c_
se va alege şi un membru în direcţiune, pe ani¡
1 9 0 2 / 3 şi întreg comitetul de supraveghiare pe 1 9 0 2 / 3

Creditul fonciar urban din Bucureşti a
hotărît ca întrunirea membri lor societăţi i creditului şi
adunarea genera lă pentru operaţiunile anului 1 9 0 1 ,
să se ţ ină în diua de 3 (16) Martie 1902 . D-nii îm
prumutaţi, în ce- ' i pr ivesce, şi dnii detentori de scri
suri fonciare urbane, pentru a legerea comitetului d-lor,
sunt rugaţi a se întruni în arătata di, la localul societăţi i
s trada Doamnei Nr. 15 , la oara 1 p. m. L a ordinea
dilei vor fi următoarele ches t iuni : 1.